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KİMYA-METALÜRJİ FAKÜLTESİ
METALÜRJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
TASARIM UYGULAMALARI YIL İÇİ DEĞERLENDİRME FORMU
	DERSİN KODU VE ADI
	MEM4831 - Metalurjik Üretimde Tasarım Uygulamaları	
	

	
	MEM4841- Malzeme Teknolojilerinde Tasarım Uygulamaları	
	

	
	MEM4851 - Seramik Teknolojilerinde Tasarım Uygulamaları
	

	
	MSE4831 - Design Applications in Metallurgical Production 
	

	
	MSE4841- Design Applications in Material Technologies	
	

	
	MSE4851 - Design Applications in Ceramic Technologies
	

	GRUP NUMARASI
	

	TASARIM PROJE BAŞLIĞI
	


	DANIŞMANI
	

	YILI VE YARIYILI
	20…. - 20….
	Güz
	
	Bahar
	



	Değerlendirme Kriterleri*
	Program Çıktısı
	Açıklama
	Puan

	1
	P.Ç. 6.2
	Öğrenci takım çalışmasında aktif rol almış mıdır?
	25

	
	
	Öğrenci takım çalışmasında aktif rol almış mıdır?
 (Akran Değerlendirmesi Ortalamasına göre) 
	10

	
	
	Öğrenci takım çalışmasında aktif rol almış mıdır?
(Danışman Değerlendirmesine göre)
	15

	2
	P.Ç. 5.1
	Literatür bilgileri göz önünde bulundurularak ilgili mühendislik problemi araştırılmış ve saptanmış mıdır?
	25

	3
	P.Ç. 3.1
	Tasarım problemi doğru analiz edilmiş ve uygun çözümler sunulmuş mudur?
	25

	4
	P.Ç. 3.2
	Modern tasarım yöntemleri uygulanmış mıdır?
	15

	5
	P.Ç. 7.3
	Etkin ara rapor hazırlanmış mıdır?
	10


*Tüm kriterler sadece danışman tarafından değerlendirilir.

Yukarıda belirtilen değerlendirme kriterlerine göre öğrencilerin yıl içi başarı notları aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

	Sıra No
	Öğrencinin
	
	Değerlendirme Kriterleri
	Aldığı Toplam Not

	
	Numarası
	Adı Soyadı
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	Akran Değerlendirmesi Ortalaması
	Danışman Değerlendirmesi
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk59830898]Danışman Ünvanı, Adı Soyadı
	Tarih
	İmza

	
	
	


* Bu form ıslak imzalı 2 kopya olarak hazırlanır ve Bölüm Başkanlığı’na danışman tarafından teslim edilir.
			


Form No: FR-1672; Revizyon Tarihi: 19.12.2023; Revizyon No:03
image1.png




image2.png




